（様式第１号）
年　　月　　日
鳥取県知事　あて
	申

請
　者
	住　　所
団 体 名
代表者
電　　話
	〒

	（担当者）
氏　　名
電　　話
E-mail

鳥取県子ども向け防災啓発イベント開催支援事業助成金交付申請書

この度、下記事業を開催するにあたり、鳥取県子ども向け防災啓発イベント開催支援事業助成金を利用したいと思いますので関係資料を添えて申請します。

記
（記入例を参考にして太枠内を記入してください。）
	イベント名

	主催団体

	共催依頼先

	後援依頼先

	協賛依頼先

	開催期間
	　　年 　 月 　　 日 （ 　 ）　～　　　年 　 月 　　 日 （ 　 ）

	会場

	会場使用料
	Ⓐ
※

	円
	助成金交付申請額
(Ⓐ＋Ⓑ＋Ⓒ)

※上限額200,000円、千円未満切り捨て
	円

	会場付属
設備使用料
	Ⓑ
※

	円
	空調設備

	円
	照明設備

	円

	音響設備

	円
	（その他　　　　　　円）

	出展・出演
依頼料
	Ⓒ
※

	円
	出展依頼料

	円
	出演依頼料　　　　　　　円

	謝金・旅費

	円
	（その他　　　　　　円）

	防災啓発
物品購入費
	Ⓓ
※

	円
	助成金交付申請額
(Ⓓ)

※上限額50,000円、千円未満切り捨て
	円

	開催の目的

	事業の内容

	連携する地域防災組織
	該当する組織に☑を入れて下さい（複数選択可）
☐自主防災組織　　☐消防団　　☐少年消防クラブ　　☐防災士会　　☐消防局
☐その他（　　　　　　　　　　　　）

	一般の入場
	１．可　　２．その他（　　　　　　　　　　　）

	入場料
(参 加 料)
	１．有料 　  １の場合　　 一般     　　　　円　 　学生 　           円

	２．無料　　　　　　　  　前売　　　　 　　円    （他　       　　　 ）

	その他

	関係資料
	☐団体概要（様式第２号）　☐事業企画書（様式第３号）
☐規約・会則　　☐チラシ・パンフレット等　　☐積算根拠資料

※ 積算の根拠となる資料を添付してください。